perbincangan meja bulat, bengkel & libat 
urus 

Menyediakan cadangan penambahbaikan 

Menyediakan deraf garis panduan 

1000.00 

1500.00 

2000.00 

4.0 

4.0 

4.0 

4,000.00 

6,000.00 

8,000.00 

JUMLAH  18,000.00 

RINGGIT MALAYSIA: LAPAN BELAS RIBU SAHAJA.  

Dikeluarkan oleh, 

................................... ...............